共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2018〕12 号

关于表彰2018年杭州电子科技大学信息工
程学院“正班风，促学风，树校风”主题团

日活动的决定
为促进我院精神文明建设，创建积极向上的学习环境，

营造“班风正、学风浓、校风好”的氛围，引导我院学生、

特别是学生党员明确自身责任，我院举行 2018 年“正班风，

促学风，树校风”主题团日活动。经过严格审核、推荐、评

选，涌现出一批活动形式多、班团凝聚力强的团支部以及组

织能力好、政治素养高的先进个人，现将名单予以公示，公

示时间：2018 年 6 月 13 日至 2018 年 6 月 15 日。如有异议

请在公示期内以口头或书面形式向学院团委反馈意见，学院

团委将对已核实情况进行处理。

联系人：盛佳萍（老师） 0571-58619132

俞霖楠（学生） 18758599652 / 510905

附件：2018 年杭州电子科技大学信息工程学院“正班风，

促学风，树校风”主题团日活动表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2018 年 6 月 13 日

附件

2018 年杭州电子科技大学信息工程学院
“正班风，促学风，树校风”主题团日活动

表彰名单

十佳团支部（10）

青马雏鹰班（以校级荣誉评定）

17级电信三班（以校级荣誉评定）

16级会计一班（以校级荣誉评定）

17级计算机四班（以院级荣誉评定）

17级财管一班（以院级荣誉评定）

17级会计三班（以院级荣誉评定）

17级通信一班（以院级荣誉评定）

17级管工一班（以院级荣誉评定）

17级管工三班（以院级荣誉评定）

17级电信五班（以院级荣誉评定）

人气团支部（1）

17 级电信三班

校级宣传先进个人（10 人）

陈铃铃 葛葭 金怡豫 李德 茅雨欣

吴宗晟 徐杨娇 杨志 张淑彦 钱语安

校级组织先进个人（10 人）

陈燕 崔文斌 李静柔 楼锦裕 唐纯晨

吴成静 俞霖楠 郑金奇 周子悦 王鑫怡

院级宣传先进个人（10 人）

陈均铭 陈岩涛 方铭 黄麒倍 黄特

沈潇 夏也婷 杨雯 张鑫 金焘

院级组织先进个人（10 人）

冯炫豪 李龙坤 李烨旸 李卓芮 史程凯

姚书怡 叶懿雯 苑莹畅 周鑫意 孙标